



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14082021-229018
CG-DL-E-14082021-229018

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3060]
No. 3060]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 13, 2021/श्रावण 22, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 13, 2021/SHRAVANA 22, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अगस्त, 2021

का.आ. 3308(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के अम्बेदकर नगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं०-233 के कि.मी. 121.800 से कि.मी. 164.750 (ऑफिस ऑफ़ डिस्ट्रिक्ट मजिस्ट्रेट अम्बेडकरनगर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "दिनांक 10 जनवरी, 2021 " को "हिन्दुस्तान" और "टाइम्स आफ इण्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के अम्बेदकर नगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं०-233 के कि.मी. 121.800 से कि.मी. 164.750 (ऑफिस ऑफ डिस्ट्रिक्ट मजिस्ट्रेट अम्बेडकरनगर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: अम्बेदकर नगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: आलापुर				
	गांव का नाम: अमरि				
1	15/825	निजी	कृषिक	0.022	श्री नरायन त्रिपाठी/ठाकुर प्रसाद त्रिपाठी (15/825)
2	153m	निजी	कृषिक	0.013	खदेरू/बाबूलाल/शम्भूनाथ/नन्दू रमजान] वलीजान] मो० अनवर] सुल्तान] नवीनजान पुत्रगण सलामत (153 मि०)
3	2	निजी	कृषिक	0.025	चन्द्रबली/बली करन श्रीमती तारा देवी/चन्द्रबली प्रेम शंकर/रामफेर पारस नाथ/अलगू नन्दूराम/चन्दी प्रसाद आशा देवी/राम कृपाल मीरा देवी/राम खदेरू यादव प्रेमा देवी/बरसाती/हरीराम दीपक/घनश्याम सोनी मेवाती देवी/बेनी माधव रतनेश/घनश्याम सोनी श्रीमती इसरावती/लाल चन्द्र (2)
4	3	निजी	कृषिक	0.0036	तिलकू/सोमई रामअधार व अतारू पुत्रगण पांचू मनीराम/गोबर्धन महेन्द्र/रामदौर (3)
5	38	निजी	कृषिक	0.0264	राम भरत/राम दुलार सन्त प्रसाद/राम लाल पिव कान्ती/जियालाल शोभावती देवी/हरीराम फदुई/सलिक महेन्द्र व देवेन्द्र पुत्रगण गुरु प्रसाद शुभम/राजेन्द्र प्रसाद चन्द्र देव, चन्द्रबली, जगबली पुत्रगण बली करन सभाजीत, धर्मजीत, अवधेष, संदीप पुत्रगण प्याम दयाल, प्रभावती देवी/प्याम दयाल जयदेव मिश्र/रामफेर दलगीरा/इन्द्रजीत

					(38)
6	4 k	निजी	कृषिक	0.0036	तिलकू/सोमई रामअधार व अतवारू पुत्रगण पांचू (4 क)
7	40	निजी	कृषिक	0.0114	कृष्ण कुमार/षेण नाथ (40)
8	5	निजी	कृषिक	0.0018	अखिलेष/रामफल (5)
9	52m	निजी	कृषिक	0.1495	दुर्गा प्रसाद, बलराम पुत्रगण राम उग्रह अमरजीत/राम लगन पर्दुली राम/कत्तर अषोक कुमार, अवधेष कुमार पुत्रगण स्व0 श्री लालता प्रसाद संतोष/अयोध्या प्रसाद बसन्तलाल/धर्मू राज्य सरकार उत्तर प्रदेश (52 मि0)
10	55	निजी	कृषिक	0.037	राम बेलास/बेलई राम केदार/बेलई प्रेम सागर/राम धनी इर्मिता देवी/राम धनी सूरज/राम धनी शुभावती/राम सूरत गया प्रसाद/भग्गू राम रजक (55)
11	64	निजी	कृषिक	0.017	नवीन परती (64)
	गांव का नाम: बुकिया				
12	1278	निजी	कृषिक	0.0076	खोतरा देवी/महावीर सभाजीत, ओम प्रकाष, सतनरायन, जयप्रकाष, शिवनायक पुत्रगण महावीर (1278)
13	1339	निजी	कृषिक	0.06	इद्रीश/मोहम्मद जाकिर हुसेन, नसीर हुसेन, शाकिर हुसेन पुत्रगण मजीद (1339)
	गांव का नाम: संधा मजगवा				
14	117	सरकारी	आबादी/ रास्ता	0.005	आबादी व रास्ता (117)
15	172	निजी	कृषिक	0.0079	ब्रम्हादीन/जगन्नाथ राकेश, रमेश/भगवादीन वृजेश कुमार/रूदल राम बहादुर/रामराज राम शंकर/राम किषोर प्रिन्स कुमार/राम उजागिर सुरेन्द्र/रामराज राम स्वरूप/राम किषोर

					साक्षी/राजेन्द्र प्रसाद संरक्षक जिलाधिकारी अ0 नगर (172)
16	2	अन्य(निजी/ सरकारी)	कृषिक/ बंजर	0.013	बंजर (2)
	गांव का नाम: सुल्तानपुर कबीरपुर				
17	248M	निजी	कृषिक	0.013	जगुरा देवी/राम दुलार कामिनी पाण्डे/श्रवण कुमार पाण्डे कैलाषी देवी/मिठूलाल प्रवेश कुमार/राम अचल सन्तराम/उदयरज रमेश चन्द्र/राम अचल दयाराम/उदयरज बल्देव/बीपत राम शंकर/भीखू जैसराज/स्व0 भोनू सुरेन्द्र कुमार/स्व0 भोनू श्रीमती गुलाबी/जयराम बंजर/आवादी (248 मि0)
	गांव का नाम: तेंदुए				
18	541/641	निजी	कृषिक	0.044	अषोक/सुक्खू रामअषीष, रतनलाल पुत्रगण सुक्खू धर्मराज/दयाराम लालमन/जानकी (541/641 मि0)
19	546	निजी	कृषिक	0.022	दिलासी/करमराज (546)
	तालुक का नाम: टांडा				
	गांव का नाम: अदलपुर				
1	219	निजी	कृषिक	0.005	कल्लूराम/चैतूराम (219)
	गांव का नाम: आसोपुर (आंशिक)				
2	551	निजी	कृषिक	0.038	अबुजफर, अबुआरिफ पुत्रगण कादिर (551)
3	554	निजी	कृषिक	0.075	मो0 अकबल/कुतुब अली (554)
4	555	निजी	कृषिक	0.083	श्रीमती कनीज़ फातमा/रफीद अहमद (555)

5	560	निजी	कृषिक	0.2665	अब्दुल हई, मो0 शमी, अब्दुल रहीम, मो0 जलील, मो0 उमर पुत्रगण इन्द्रीष (560)
6	561	निजी	कृषिक	0.038	मंगर/असगर (561)
7	562	निजी	कृषिक	0.123	जुबेर अहमद/मकूल अहमद (562)
8	565	निजी	कृषिक	0.0232	मुहम्मद आलम, मु0 आसिम पुत्रगण लतीफ मोहम्मद मुअम्मिल/मो0 अतीक (565)
9	569	निजी	कृषिक	0.0811	सईद अहमद/मोईद अहमद/षब्बीर अहमद (569)
10	571	निजी	कृषिक	0.087	शमषेर अली/मो0 रजा (571)
गांव का नाम: बटपुरवा					
11	230M	अन्य(निजी/सरकारी)	एग्रीकल्चर / बंजर	0.05	इमदाद अली, शाहिद अली, सज्जाद अली पुत्रगण मो0पाह उर्फ अहमद हुसैन, मो0 अरसद, मो0 जिलानी, मो0 गजाली, मो0 हाषिमी पुत्रगण षमषाद, साफिया खातून, रामनरायन, रामभवन, हृदयनरायन पुत्रगण गोकुल, रामहिमांचल, सच्चिदानन्द व रामजी पुत्रगण कल्लू व आदि, बंजर (230 मि.)
गांव का नाम: धौरहरा					
12	148M	निजी	कृषिक	0.0259	दयाराम / बैजनाथ / जगतनरायन, सत्यनरायन / रामआसरे / रुद्रमणि / राजाराम / श्रीमतीदुर्गावतीपुत्री / ठाकुरदीन / रमाशंकर / महेशदत्त सगा दमाद / ओमप्रकाश / बट्टी प्रसाद / ब्राहिमपुर कुसमा श्रीमती दौलता देवी / बट्टी प्रसाद / मधुसूदन / जमुना प्रसाद गोमती प्रसाद / रामनायक / रामसुन्दर /

					देवतादीन / महेन्द्र प्रसाद, अमित कुमार / कमला प्रसाद / म० विन्दुमति / कमला प्रसाद / रामचन्द्र, हौसिला प्रसाद / सीताराम / पुखराज / सीताराम (148 मि.)
13	265	निजी	कृषिक	0.0246	राम प्रसाद, रजितराम/राम आनन्द (265)
14	267M	निजी	कृषिक	0.039	मंगला प्रसाद, ओम प्रकाश, अशोक कुमार, नरेन्द्र कुमार/राम मिलन साधू सरन/त्रिलोकी राम मिलन/जलधर श्रीमती शान्ती देवी/राजाराम यादव भगवत कुमार/रतीपाल व आदि (267 मि०)
15	270	निजी	कृषिक	0.0072	श्रीमती तूफानी देवी, आजाराम, मनीराम, भगवत कुमार, मायाराम, लक्ष्मीराम, सुरेश कुमार व आदि (270)
16	271	निजी	कृषिक	0.033	ओम प्रकाश, भोला, राजेन्द्र प्रसाद, वीरेन्द्र, सन्तराजी/सहाई (271)
17	272	निजी	कृषिक	0.015	श्रीमती फूलवती पत्नी मंतराम छोटेलाल, बर्फीलाल/रामसुमेर (272)
18	355	निजी	कृषिक	0.0598	रामकेवल, रामधारी, दीनदयाल, मु०मंगरा बेवा/रामदास (355)
19	356	निजी	कृषिक	0.0858	राम प्रसाद/बृजलाल (356)
20	366M	निजी	कृषिक	0.0924	अहमद हसन, इनाम उर्फ तूफेल अहमद/अहमद इनामी, निजामुद्दीन, प्रभूदीन, रामचेत, मंषाराम, शैलेन्द्र, श्रीमती राज पत्नी, लालजी, हौसिला प्रसाद, गेना देवी, दीपचन्द्र, हरिष्चन्द्र, मधुवन व आदि (366 मि०)

21	370	निजी	कृषिक	0.102	धर्मराज, सुरजीत, अनिल कुमार/राम नवल (370)
22	378	निजी	कृषिक	0.3132	धर्मराज, सुरजीत, अनिल कुमार/राम नवल (378)
23	382	निजी	कृषिक	0.126	दयाराम, जगतनरायन, सत्यनरायन, श्रीमती दुर्गावती, रमापंकर व आदि (382 मि0)
24	393	निजी	कृषिक	0.0125	राम मिलन, रामचेत, शैलेन्द्र कुमार, श्रीमती राधिका देवी, श्रीमती भाग्यवती व आदि (393)
25	396	निजी	कृषिक	0.038	नवीन परती (396)
26	398	निजी	कृषिक	0.1136	दयाराम, जगतनरायन, सत्यनरायन, श्रीमती दुर्गावती, रमापंकर व आदि (398)
27	399	निजी	कृषिक	0.126	भुलई, हरीराम, चन्द्रिका प्रसाद, रामअचल, श्रीमती तारा देवी, वीरेन्द्र कुमार, राम जनम, हरिवंश, सुभाषचन्द्र, अम्बिका प्रसाद व आदि (399)
गांव का नाम: डोडो आदिलपुर					
28	372 H	निजी	कृषिक	0.003	मो0 शमी, मो0 याहिया, मो0 जिक्रिया पुत्रगण मो0 इद्रीष, वारिस अली खा व शमषेर अहमद पुत्रगण मो0 शमी (372 छ मि0)
29	372 kha m	निजी	कृषिक	0.009	इसामुद्दीन, मोईनुद्दीन, मो0 हनीफ, मो0 रईस, बेवा रियाजुल निषा, मो0 अफजाल व सलमान अख्तर, गुलाम मोहम्मद जिलानी, गुलाब मोहम्मद व गौस मोहम्मद, हैदर गुलाम व मो0 आजम व आदि (372 ख मि0)

30	483 m	निजी	कृषिक	0.14	अली हसन, मो० इलियास, अब्दुल जबर, अवधेष कुमार, विनोद कुमार, अकृषिक भूमि व आदि (483 मि०)
गांव का नाम: फाथे जहूरपुर					
31	265	निजी	कृषिक	0.0195	राम चन्दर, मंषाराम, राम नाथ, राम सहाय, राम लखन, राम जतन, राम वचन, फिरता देवी, विजय प्रकाश, जंग बहादुर, महेन्द्र कुमार, सुनील कुमार, राजीव कुमार व आदि (265)
32	266	निजी	कृषिक	0.0131	विषाल कुषवाहा, आदित्य कुषवाहा पुत्रगण हरिषंकर मौर्य (266)
33	267	निजी	कृषिक	0.0599	बृजमोहन, हरिमोहन, विकास, विमल, श्रीमती कृष्णा देवी, राजेन्द्र प्रसाद व आदि (267)
गांव का नाम: केशोपुर पचपोखरा					
34	15	निजी	कृषिक	0.0009	बाबूराम, परषुराम पुत्रगण श्रीराम, भा०रा०रा०प्रा० भारत सरकार व आदि (15 मि०)
गांव का नाम: खासपुर					
35	783M	निजी	कृषिक	0.101	बाबूलाल/सूर्यबली, रा०रा०सं०-233 व आदि (783 मि०)
36	884M	निजी	कृषिक	0.0444	राजमन, महेन्द्र प्रताप, मोहित लाल पुत्रगण मुन्नीलाल, रा०रा०सं०-233 व आदि (884 मि०)
37	885M	निजी	कृषिक	0.0955	रामजतन, रामकेश, रामबचन, रामसकल पुत्रगण लोकई, रा०रा०सं०-233 व आदि (885 मि०)
38	886M	निजी	कृषिक	0.0985	राम मिलन, राम सूरत, राम नाथ, बच्चा

					राम पुत्रगण राम लाल, रा0रा0सं0-233 व आदि (886 मि0)
39	895	निजी	कृषिक	0.013	राम आसरे पुत्र सरजू व आदि (895)
40	896	निजी	कृषिक	0.015	शर्मिला पत्नी रमेश कुमार, रमेश कुमार पुत्र रामजीत मौर्य, रा0रा0सं0-233 व आदि (896 मि0)
41	934M	निजी	कृषिक	0.038	बदामा पुत्री फागू, रा0रा0सं0-233 व आदि (934 मि0)
42	937M	निजी	कृषिक	0.076	फातिमा बेगन पत्नी किताबुल्लाह, अब्दुल्लाह, हिमायतुल्लाह पुत्र किताबुल्लाह, रा0रा0सं0-233 व आदि (937 मि0)
43	984M	निजी	कृषिक	0.139	कमरुद्दीन, श्रीमती राविया खातून, मो0 अहमद, रसूल अहमद, श्रीमती गीता देवी, रा0रा0सं0-233 व आदि (984 मि0)
	गांव का नाम: मलिकपुर				
44	26	निजी	कृषिक	0.0672	रामबली, छोटकुन, रामचेत, राम लुटावन पुत्रगण सतई (26)
45	346	निजी	कृषिक	0.013	राज कुमार, राम बहादुर पुत्रगण कैलाष (346)
	गांव का नाम: मोतिगरपुर				
46	157	निजी	कृषिक	0.0291	लक्ष्मी प्रसाद, चन्द्रभान पुत्रगण राम लखन (157)
47	159	निजी	कृषिक	0.029	लालता प्रसाद पुत्र पारस (159)
48	916	निजी	कृषिक	0.013	बुधिराम, रामसिधार, उदयरज, जिलाजीत, बहादुर, पंकज, इन्द्रावती

					बेवा, हीरा देवी, टीडी, राम जीत, दुलारी, अखिलेष, सिरताजी, श्रीमती मन्ती देवी, अंगद, भारत, अमित कुमार, खरपन्ती, अमरजीत, प्रमोद कुमार, भुलना देवी, अमर जीत, शैलेश व आदि (916)
	गांव का नाम: मुजाहिदपुर				
49	225 m	निजी	कृषिक	0.01	मुमताज पत्नी अकबर हुसैन, श्रीमती गंगोत्री पत्नी राजेश कुमार, बंजर भूमि, सड़क व आदि (225 मि0)
50	228	निजी	कृषिक	0.031	राम आज्ञा, शिव शंकर, राम सुरेमान, दिनेश चन्द्र, गिरीष पुत्रगण राम जतन व आदि (228)
51	229	निजी	कृषिक	0.0092	अर्जुन कुमार, राम अनुज, राजेन्द्र प्रसाद पुत्रगण बेचू, गामा, बच्चूलाल, फुन्नू लाल, राम मूरत, कृष्ण कुमार, अवधा देवी, फुन्नू लाल, बसन्त लाल, हरी प्रसाद, राम उबाद व आदि (229)
	गांव का नाम: पाकोलीअ				
52	186	निजी	कृषिक	0.0039	भुल्लन, झिन्कू, दयाराम, अजय कुमार, मेवा लाल, खुषीराम, मेवालाल, श्रीमती सुबरना, मनोराम, देवीदीन, उर्मिला देवी, सुनील कुमार, दिलीप कुमार, राम शंकर, निन्कू, सन्त कुमार, संतोष कुमार व आदि (186)
53	190	निजी	कृषिक	0.02	जवाहिर, दयाराम, साबितराम, आषीष, तुलसी, मनोराम, देवीदीन, सिंगारी देवी, रामजीत, ओम प्रकाश, विजय प्रकाश, रत्ती, राजितराम, साहेबदीन व आदि (190)

54	191	निजी	कृषिक	0.0325	अंजुम अहमद, सलाम अहमद, कलाम अहमद, गुलाम अहमद, निसार अहमद, मुख्तार अहमद, बेलाल अहमद पुत्रगण कमर अहमद व आदि (191)
55	192	निजी	कृषिक	0.017	केशव राम, हरी राम, सुभावती, रमापति, उमापति, शान्ती देवी पत्नी शिवमूरत, शिवम, सत्यम, शान्ती देवी पत्नी परषुराम, राकेश, जय प्रकाश पुत्रगण परषुराम (192)
56	193	निजी	कृषिक	0.0513	दयाराम, मनोराम, देवीदीन पुत्रगण रामअजोर (193)
57	194	निजी	कृषिक	0.036	हरीनारायन, बट्टी नारायन, श्रीमती बीना सहगल, श्रीमती यमुना देवी (194)
58	195	निजी	कृषिक	0.014	रवी शंकर, रंगी लाल, पन्ना लाल, ओम प्रकाश, घनश्याम, देवी प्रसाद, दुर्गा प्रसाद, श्रीमती देवी, श्रीमती पुष्पा देवी (195)
59	200	निजी	कृषिक	0.042	खियाली पुत्र राम केवल (200)
60	346	निजी	कृषिक	0.0135	रामदीन, बाबूलाल पुत्रगण नेवाज, खुशीराम पुत्र मुन्नीलाल, अर्जुन, भगवत, राधेश्याम पुत्रगण महादेव (346)
61	349	निजी	कृषिक	0.018	बंजर (349)
62	350	निजी	कृषिक	0.0756	मो० अनवर, मो० सरवर, मो० अख्तर, फरीद अहमद, अलीनकी, मरगूव अहमद, इम्तियाज अहमद, रियाज अहमद, रफीक अहमद, सत्तार, मन्नान, मंसूर अहमद, बच्चू लाल, श्याम लाल, रंगी लाल, पन्नालाल पुत्रगण रतीराम व आदि

					(350 मि०)
63	351	निजी	कृषिक	0.0551	रामजीत पुत्र शंकर (351)
64	352	निजी	कृषिक	0.0924	शत्रुघन पुत्र भानू प्रकाश, भानू प्रकाश वर्मा पुत्र स्व० छोटे लाल (352)
65	353	निजी	कृषिक	0.002	ओम प्रकाश, कृपाल पुत्रगण राजितराम (353)
66	366	निजी	कृषिक	0.056	जसवन्त, राधेष्‍याम, शषिकान्त पुत्रगण स्वारथ, श्रीमती विद्या देवी (366)
67	368	निजी	कृषिक	0.009	चकमार्ग, उत्तर प्रदेश सरकार (368)
68	383	निजी	कृषिक	0.002	नाली (383)
69	384	निजी	कृषिक	0.016	राम अचल, विनय कुमार, चिन्ताराम, राम सूरत, अकृषिक भूमि (384 मि०)
70	441M	निजी	कृषिक	0.057	त्रिवेनी पुत्र रामदीन, मखाडू पुत्र बल्देव (441)
	गांव का नाम: पिपरे बिशुनपुर				
71	217	निजी	कृषिक	0.123	अली हसन पुत्र खलील अहमद, श्रीमती तसबीरुनिषां, मो० आलम, मो० बेलाल अहमद, मो० अहमद, नेहाल अहमद पुत्रगण नुरुलहसन (217)
	गांव का नाम: पुंथर				
72	412	निजी	कृषिक	0.005	श्रीमती जोगपती, कामता प्रसाद, राम अषोक पुत्रगण भीखा, श्रीमती प्रभावती, संदीप कुमार, प्रदीप कुमार, राहुल पुत्रगण सत्यदेव, भारतीय रा०रा०सं०- 233 (412 मि०)

	गांव का नाम: रामपुर कला				
73	17	सरकारी	रास्ता	0.0512	रास्ता (17)
74	36	निजी	कृषिक	0.026	राम जगत पुत्र गुदुन, लालजीत पुत्र रामषंकर (36)
75	37	निजी	कृषिक	0.095	मोहरा देवी पत्नी जवाहिरलाल, रामसहाय पुत्र बैजनाथ, श्रीमती अहमदी बेगम, अब्दुर्रहमान, सलमान अहमद, रिज़वान अहमद पुत्रगण शब्बीर अहमद, श्रीमती मोहसिना पत्नी अब्दुल मबूद (37)
76	42	निजी	कृषिक	0.0203	राजितराम पुत्र रामराज, मुकेश कुमार, उदयभान, अषोक कुमार पुत्रगण सालिकराम (42)
77	43	निजी	कृषिक	0.0475	रामजगत पुत्र गुदुन, लालजीत पुत्र रामषंकर (43)
78	44	सरकारी	तालाब	0.0578	तालाब (44)
79	46	निजी	कृषिक	0.0192	राम सहाय पुत्र बैजनाथ, श्रीमती मोहरा देवी पत्नी जवाहिरलाल (46)
80	47	निजी	कृषिक	0.003	राम कुबेर, राजेन्द्र प्रसाद पुत्रगण धर्मराज (47)
81	48	निजी	कृषिक	0.0095	संक्रमणीय भूमि (48)
82	75	निजी	कृषिक	0.055	संक्रमणीय भूमि (75)
	गांव का नाम: सामरिया				
83	124	निजी	कृषिक	0.0026	रामफेर, सतीराम, रामनिरंजन पुत्रगण किषोर (124)
	गांव का नाम: सम्सुद्दीनपुर				

84	144m	निजी	कृषिक	0.1782	राजीव पुत्र सत्यनरायन, संध्या वर्मा पत्नी संजय वर्मा व आदि (144 मि0)
85	77	निजी	कृषिक	0.142	उमाषंकर पुत्र रामसुन्दर, हिमांशु वर्मा पुत्र उमाषंकर, प्रदीप व संदीप पुत्रगण रमाषंकर, राजीव पुत्र सत्यनरायन, रमाषंकर पुत्र रामसुन्दर (77)
गांव का नाम: सुलमपुर					
86	170m	निजी	कृषिक	0.0053	राष्ट्रीय राजमार्ग सं0-233, श्रीमती इसरावती, रघुनाथ, श्रीमती फूलमती, कुलदीप नरायन, ध्रुव कुमार, वीरेन्द्र कुमार, श्रीमती साफिया, श्रीमती लाली देवी, उदयभान, भानू प्रताप, चन्द्रभान, प्रेमचन्द्र, नवीन परती व आदि (170 मि0)
87	67	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषिक/तालाब	0.007	तालाब (67)
88	70	निजी	कृषिक	0.0272	विक्रमाजीत, रामगोपाल पुत्रगण राम छेतन, राम बीतन पुत्र गुरुचरन व आदि (70)
89	72m	निजी	कृषिक	0.0557	राष्ट्रीय राजमार्ग सं0-233, विनय कुमार पुत्र कलेषी, रामषंकर, यदुनन्दन, राधेष्माम पुत्रगण भगौती प्रसाद, रामअजोर, हरिष्वन्द, रामसागर, कपिलदेव पुत्रगण शिवनायक व आदि (72 मि0)
90	73	निजी	कृषिक	0.0855	राष्ट्रीय राजमार्ग सं0-233, विनय कुमार पुत्र कलेषी, रामषंकर, यदुनन्दन, राधेष्माम पुत्रगण भगौती प्रसाद, रामअजोर, हरिष्वन्द, रामसागर, कपिलदेव पुत्रगण शिवनायक व आदि (73 मि0)
91	83m	निजी	कृषिक	0.0094	राष्ट्रीय राजमार्ग सं0-233, विनय कुमार पुत्र कलेषी, रामषंकर, यदुनन्दन, राधेष्माम पुत्रगण भगौती प्रसाद, रामअजोर, हरिष्वन्द, रामसागर, कपिलदेव पुत्रगण शिवनायक, आयषा बेगम, मो0 सलीम व आदि, तालाब (83 मि0)

92	84m	निजी	कृषिक	0.0257	राष्ट्रीय राजमार्ग सं0-233, विनय कुमार पुत्र कलेषी, रामषंकर, यदुनन्दन, राधेष्ठ्याम पुत्रगण भगौती प्रसाद, रामअजोर, हरिष्वन्द, रामसागर, कपिलदेव पुत्रगण पिवनायक, आयषा बेगम, मो0 सलीम व आदि (84 मि0)
			कुल	5.2983	

[फा.सं. NHAI/11013/01/2010/LA-Notif/BOT/UP-Varanasi/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th August, 2021

S.O.3308 (E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-233 on the stretch of land from Km 121.800 to Km 164.750 (OFFICE OF DISTRICT MAGISTRATE AMBEDAKARNAGAR U.P) in the district of AMBEDKAR NAGAR in the state of UTTAR PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan” and “Times of India” both dated 10th January, 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-233 in the stretch of land from Km. 121.800 to Km. 164.750 (OFFICE OF DISTRICT MAGISTRATE AMBEDKARNAGAR U.P) in the district of AMBEDKAR NAGAR in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: AMBEDKAR NAGAR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Allapur				
	Village: Amari				
1	15/825	Private	Agriculture	0.022	Shri Narayan Tripathi/ Thakur Prasad Tripathi 15/825
2	153m	Private	Agriculture	0.013	Khaderu, Babulal, Shambhu Nath, Nandu, Ramzan, Walizan, Moh. Anwar, Sultan, Navizan S/o Salamat 153 M
3	2	Private	Agriculture	0.025	Chandra Bali/Bali Karan Smt. Tara Devi/Chandra Bali Prem Shankar/Ramfer Paras Nath/Algu Nanduram/Chandi Prasad Aasha Devi/Ram Kripal Mira Devi/Ram Khaderu Yadav Prema Devi/Barsati/Hariram Dipak/Ghanshyam Soni Nirmala Devi/Ghanshyam Soni Mewati Devi/Beni Madhav Ratnesh/Ghanshaym Soni Smt. Isarawati/Lal Chandra 2
4	3	Private	Agriculture	0.0036	Tilku/Somai Ramadhar/Paanchu Ataru/Paanchu Maniram/Gobardhan Mahendra/Ramdaur 3
5	38	Private	Agriculture	0.0264	Ram Bharat/Ram Dular Sant Prasad/Ramlal Shiv Kanti/Jiyalal Shobhawati Devi/Hariram Phadui/Salik Mahendra, Devendra S/o Guru Prasad Shubham/Rajendra Prasad Chandra Dev, Chandra Bali, Jagbali S/o Bali Karan Sabhajit, Dharmjit, Awadhesh, Sandip S/o Shyam Dayal, Prabhawati Devi/Shyam Dayal, Jaidev Mishra/Ramfer, Dalgeera/Indrajit 38
6	4 k	Private	Agriculture	0.0036	Tilaku/Somai Ramadhar/Paanchu Atwaru/Paanchu 4 K
7	40	Private	Agriculture	0.0114	Krishna Kumar/Sheshnath 40
8	5	Private	Agriculture	0.0018	Akhilesh/Ramfal 5
9	52m	Private	Agriculture	0.1495	Durga Prasad/Ram Ugrah

					Amarjit/Ram Lagan Purduli Ram/Kattar Ashok Kumar/Late Sh. Lalta Prasad Awadesh Kumar/ Late Sh. Lalta Prasad Balram/Ram Ugrah Santosh/Ayodhya Prasad Basant Lal/Dharmu Rajya Sarkar Uttar Pradesh 52 M
10	55	Private	Agriculture	0.037	Ram Belas/Balai Ram Kedar/Belai Prem Sagar/Ram Dhani Irimta Devi/Ram Dhani Suraj/Ram Dhani Shubhawati/Ram Surat Gaya Prasad/Bhaggu Ram Rajak 55
11	64	Private	Agriculture	0.017	Naveen Parti 64
	Village: Bukiya				
12	1278	Private	Agriculture	0.0076	Khotara Devi/Mahaveer Sabhajit, Om Prakash, Satnarayan, shivnayak, Jay Prakash S/o. Mahaveer 1278
13	1339	Private	Agriculture	0.06	Indrish/Mohammad Zakir Husain, Nasir Husain, Shakir Husain S/o Mazeed 1339
	Village: Sandha Majgwa				
14	117	Government	abadi/rasta	0.005	Abadi/Rasta 117
15	172	Private	Agriculture	0.0079	Brahmadeen/Jagnnath, Rakesh, Ramesh/Bhagwadeen Brijesh Kumar/Rudal Ram Bahadur/Ramraj Ram Shankar/Ram Kishor Prince Kumar/Ram Ujagir Surendra/Ramraj Ram Swaroop/Ram Kishor Sakshi/Rajendra Prasad 172
16	2	Common(private /Govt)	Agriculture /Banjar	0.013	Banjar 2
	Village: Sultanpur Kaberpur				
17	248M	Private	Agriculture	0.013	Jugura Devi/Ram Dular Kamini Pandey/Shrawan Kumar Pandey Kailashi Devi/Midhdharam Pravesh Kumar/Ram Achal Santram/Udayraj Ramesh Chandra/Ram Achal Dayaram/Udayraj Baldev/Beepat Ram Shankar/Bheekhu Jaisraj/Late Shri Bhonu Surendra Kumar/Late Shri Bhonu Santram/Late Shri Bhonu Smt. Gulabi/Jayram Banjar/Abadi 248 M
	Village: Tenduya				
18	541/641	Private	Agriculture	0.044	Ashok/Sukkh Ramashish, Ratanlal S/o Sukkh Dhamraj/Dayaram Lalman/Janaki 541/641 M

19	546	Private	Agriculture	0.022	Dilasi/Karamraj 546
	Taluk: Tanda				
	Village: Adelpur				
1	219	Private	Agriculture	0.005	Kalluram/Chaituram 219
	Village: Asopur (Ansik)				
2	551	Private	Agriculture	0.038	Abuzafar, Abuarif S/o Kadir 551
3	554	Private	Agriculture	0.075	Mohammad Akbal/Kutub Ali 554
4	555	Private	Agriculture	0.083	Smt. Kaneez Fatma/Rashid Ahmad 555
5	560	Private	Agriculture	0.2665	Abdul Hayi, Moh. Shami, Abdul Rahim, Moh. Jaleel, Moh. Umar S/o Indrish 560
6	561	Private	Agriculture	0.038	Mangar/Asgar 561
7	562	Private	Agriculture	0.123	Zuber Ahmad/Makual Ahmad 562
8	565	Private	Agriculture	0.0232	Muhammad Alam, Moh. Asim S/o Latif Mohammad Moammil/Moh. Ateek 565
9	569	Private	Agriculture	0.0811	Saed Ahmad, Moed Ahmad/Shabbir Ahmad 569
10	571	Private	Agriculture	0.087	Shamsher Ali/Mo. Raza 571
	Village: Batpurwa				
11	230M	Common(private /Govt)	Agriculture /Banjar	0.05	Imdad Ali, Shahid Ali, Sajjad Ali S/o. Moh. Shah alias Ahmad Husain, Moh. Arsad, Jilani, Gajali, Hashimi S/o. Shamshad, Safiya Khatoon, Ramnayan, Rambhawan S/o Gokul, Ramhimanchal, Sachchidanand, Ramji S/o. Kallu, Banjar 230 M
	Village: Dhourhara				
12	148M	Private	Agriculture	0.0259	Dayaram / Baijnath / Jagatnarayan, Satyanarayan / Ramasare / Gomti Prasad / Ramnayak / Ramsundar / Devaddin / Mahendra Prasad, Amit Kumar / Kamala Prasad / M. Vindumati / Kamala Prasad / Ramchandar, Hausila Prasad / Sitaram / Pukhraj / Sitaram, Rudramani / Rajaram / Smt.durgavatiputri / Thakurdeen / Ramashankar / Maheshdutt Saga Damad / Omprakash / Badri Prasad / Brahimpur Kusma Smt. Daulata Devi / Badri Prasad /

					Madhusudan / Jamuna Prasad 148 M
13	265	Private	Agriculture	0.0246	Ram Prasad, Rajitram/Ram Anand 265
14	267M	Private	Agriculture	0.039	Mangla Prasad, Om Prakash, Ashok Kumar, Narendra Kumar/Ram Milan Sadhu Saran/Triloki Ram Milan/Jaldhar Smt. Shanti Devi/Rajaram Yadav Bhagwat Kumar/Ratipal 267 M
15	270	Private	Agriculture	0.0072	Smt. Tufani Devi, Agyaram, Maniram, Bhagwat Kumar, Mayaram, Lakshmiram, Suresh Kumar 270
16	271	Private	Agriculture	0.033	Om Prakash, Rajendra Prakash, Santraji 271
17	272	Private	Agriculture	0.015	Smt. Phoolwati W/o Mantram Chhotelal, Barfilal/Ramsumer 272
18	355	Private	Agriculture	0.0598	Ramkeval, Ramdhari, Deendayal, Mangara Bewa/Ramdas 355
19	356	Private	Agriculture	0.0858	Ram Prasad/Brijlal 356
20	366M	Private	Agriculture	0.0924	Ahmad Hasan, Inam Alias Tufel Ahmad/Ahmad Enami, Nizamuddin, Prabhudeen, Ramchet, Mansaram, Shailendra, Smt. Rajpatti, Lalji, Hausila Prasad, Gena Devi, Deepchand, Harishchandra, Madhuwan 366 M
21	370	Private	Agriculture	0.102	Dharmraj, Surjeet, Anil Kumar/Ram Nawal 370
22	378	Private	Agriculture	0.3132	Dharmraj, Surjeet, Anil Kumar/Ram Nawal 378
23	382	Private	Agriculture	0.126	Dayaram, Jagat Narayan, Satyanarayan, Smt. Durgawati, Rmashankar 382 M
24	393	Private	Agriculture	0.0125	Ram Milan, Ramchet, Shailendra Kumar, Smt. Radhika Devi, Smt. Bhagyawati 393
25	396	Private	Agriculture	0.038	Naveen Parti 396
26	398	Private	Agriculture	0.1136	Dayaram, Jagat Narayan, Satyanarayan, Smt. Durgawati, Rmashankar 398

27	399	Private	Agriculture	0.126	Bhulai, Hariram, Chandrika Prasad, Ramachal, Smt. Tara Devi, Virendra Kumar, Ram Janam, Haribansh, Subhashchandra, Harishchandra, Ambika Prasad 399
Village: Dodo adilpur					
28	372 H	Private	Agriculture	0.003	Mo. Shami, Mo. Yahiya, Mo. Zikriya S/o Mo. Idrish, Waris Ali Kha, Shamsheer Ahmad S/o Mo. Sami 372 CHH M
29	372 kha m	Private	Agriculture	0.009	Imamuddin, Moenuddin, Mo. Haneef, Mo. Raees, Riyajul Nisha, Salman Akhtar, Gulam Mohammad Jilani, Gulam Mohammad & Gaus Mohammad, Haidar Gulam, Mo. Azam & other 372 KH M
30	483 m	Private	Agriculture	0.14	Ali Hasan, Mo. Elias, Abdul Zabbar, Awadesh Kumar, Vinod Kumar, Non-Agricultural Land 483 M
Village: Fathe Jahoorpur					
31	265	Private	Agriculture	0.0195	Ram Chandar, Mansa Ram, Ram Nath, Ram Sahay, Ram Lakhan, Ram Jatan, Ram Vachan, Firta Devi, Vijay Prakash, Jang Bahadur, Mahendra Kumar, Sunil Kumar, Rajeev Kumar 265
32	266	Private	Agriculture	0.0131	Vishal Kushwaha, Aditya Kushwaha/Harishankar Maurya 266
33	267	Private	Agriculture	0.0599	Brijmohan, Harimohan, Vikas, Vimal, Smt. Krishna Devi, Rajendra Prasad 267
Village: Keshopur Pachpokhra					
34	15	Private	Agriculture	0.0009	Baburam, Parshuram S/o. Shriram, NHAI Government of India 15 M
Village: Khaspur					
35	783M	Private	Agriculture	0.101	Babulal/Suryabali, National Highway No. 233 783 M
36	884M	Private	Agriculture	0.0444	Rajman, Mahendra Pratap, Mohit Lal S/o. Munni Lal, National Highway No. 233 884 M
37	885M	Private	Agriculture	0.0955	Ramjatan, Ramkesh, Rambachan, Ramsakal S/o. Lokayi, National Highway No. 233 885 M
38	886M	Private	Agriculture	0.0985	Ram Milan, Ram Surat, Ram Nath, Bachcha Ram S/o. Ram Lal, National Highway No. 233

					886 M
39	895	Private	Agriculture	0.013	Ram Asare S/o. Sarju 895
40	896	Private	Agriculture	0.015	Sharmila W/o Ramesh Kumar, Ramesh Kumar S/o Ramjit Maurya, National Highway No. 233 896 M
41	934M	Private	Agriculture	0.038	Badama S/o Fagu, National Highway No. 233 934 M
42	937M	Private	Agriculture	0.076	Fatima Begam W/o Kitabullah, Abdullah, Himaytullah S/o. Kitabullah, National Highway No. 233 937 M
43	984M	Private	Agriculture	0.139	Kamruddin, Smt. Raviya Khatoon, Mo. Ahmad, Rasul Ahmad, Smt. Gita Devi, National Highway No. 233 984 M
Village: Malikpur					
44	26	Private	Agriculture	0.0672	Ram Bali, Chhotkun, Ramchet, Ram Lutawan S/o Satayi 26
45	346	Private	Agriculture	0.013	Raj Kumar, Ram Bahadur S/o Kailash 346
Village: Motigarpur					
46	157	Private	Agriculture	0.0291	Lakshmi Prasad, Chandra Bhan S/o Ram Lakhna 157
47	159	Private	Agriculture	0.029	Lalta Prasad S/o Paras 159
48	916	Private	Agriculture	0.013	Budhiram, Ramsidhar, Balram, Udayraj, Jilajit, Bahadur, Pankaj, Indrawati Bewa, Heera Devi, Tidi, Ramjit, Dulari, Akhilesh, Sirtaji, Smt. Manti Devi, Angad, Bharat, Amit Kumar, Kharpanti, Amarjit, Pramod Kumar, Bhulna Devi, Amarjit, Shailesh 916
Village: Mujahidpur					
49	225 m	Private	Agriculture	0.01	Mumtaz W/o Akbar Husain, Smt. Gangotri W/o Rajesh Kumar, Banjar Bhoomi, Road 225 M
50	228	Private	Agriculture	0.031	Ram Agya, Shiv Shankar, Ram Sureman, Dinesh Chandra, Girish S/o Ram Jatan 228
51	229	Private	Agriculture	0.0092	Arjun Kumar, Ram Anuj, Rajendra Prasad S/o Bechu, Gama, Bachchu Lal, Funnu Lal, Ram Murat, Krishna Kumar, Awadha Devi, Funnu Lal, Basant Lal, Hari Prasad, Ram Ubar

					229
	Village: Pakolia				
52	186	Private	Agriculture	0.0039	Bhullan, Jhinku, Dayaram, Ajay Kumar, Mewa Lal, Khushiram, Mewa Lal, Smt. Subarana, Manoram, Devideen, Urmila Devi, Sunil Kumar, Dilip Kumar, Ram Shankar, Ninku, Sant Kumar, Santosh Kumar 186
53	190	Private	Agriculture	0.02	Jawahir, Dayaram, Sabitram, Ashish, Tulsi, Manoram, Devideen, Singari Devi, Ramjit, Om Prakash, Vijay Prakash, Ratti, Rajitram, Saheb Deen 190
54	191	Private	Agriculture	0.0325	Anzum Kamar, Salam Ahmad, Kalam Ahmad, Gulam Ahmad, Nisar Ahmad, Mukhtar Ahmad, Belal Ahmad S/o. Kamar Ahmad 191
55	192	Private	Agriculture	0.017	Keshav Ram, Hari Ram, Subhawati, Ramapati, Umapati, Shanti Devi, Shivam, Satyam, Shanti Devi, Rakesh, Jai Prakash 192
56	193	Private	Agriculture	0.0513	Dayaram, Manoram, Devi Deen S/o. Ram Ajor 193
57	194	Private	Agriculture	0.036	Hari Narayan, Badri Narayan, Smt. Beena Sahgal, Smt. Yamuna Devi 194
58	195	Private	Agriculture	0.014	Ravi Shankar, Rangi Lal, Panna Lal, Om Prakash, Ghanshyam, Devi Prasad, Durga Prasad, Srimati Devi, Smt. Pushpa Devi 195
59	200	Private	Agriculture	0.042	Khiyali S/o Ram Kewal 200
60	346	Private	Agriculture	0.0135	Ram Deen, Babu Lal S/o Newaj, Khushiram S/o Munni Lal, Arjun, Bhagwat, Radheshyam S/o Mahadev 346
61	349	Private	Agriculture	0.018	Banjar 349
62	350	Private	Agriculture	0.0756	Mo. Anwar, Mo. Sarwar, Mo. Akhtar, Farid Ahmad, Alinaki, Marguv Ahmad, Imtiyaz Ahmad, Riyaz Ahmad, Rafeek Ahmad, Sattar, Mannan, Mansoor Ahmad, Bachhu Lal, Shyam Lal, Rangi Lal, Panna Lal S/o Rati Ram 350 M
63	351	Private	Agriculture	0.0551	Ramjit S/o Shankar 351
64	352	Private	Agriculture	0.0924	Shatrughan S/o Bhanu Prakash, Bhanu

					Prakash Verma S/o Late Chhote Lal 352
65	353	Private	Agriculture	0.002	Om Prakash, Kripal S/o Rajitram 353
66	366	Private	Agriculture	0.056	Jaswant, Radheshyam, Shashikant S/o Swarath, Smt. Vidhya Devi 366
67	368	Private	Agriculture	0.009	Chakmarg, Uttar Pradesh Government 368
68	383	Private	Agriculture	0.002	Nali 383
69	384	Private	Agriculture	0.016	Ram Achal, Vinay Kumar, Chintaram, Ram Surat, Non-Agricultural Land 384 M
70	441M	Private	Agriculture	0.057	Tribeni S/o Ramdeen, Makhadu S/o Baldev 441
	Village: Pipre Bishunapur				
71	217	Private	Agriculture	0.123	Ali Hasan S/o Khaleel Ahmad, Smt. Tashbiru Nisha, Mo. Alam, Mo. Belal Ahmad, Mo. Ahmad, Nehal Ahmad S/o. Nurulhasan 217
	Village: Punthar				
72	412	Private	Agriculture	0.005	Smt. Jogpati, Kamta Prasad, Ram Ashok S/o Bheekha, Smt. Prabhawati, Sandip Kumar, Pradeep Kumar, Rahul S/o Satya Dev, National Highway No. 233 412 M
	Village: Rampur Kala				
73	17	Government	Rasta	0.0512	Rasta 17
74	36	Private	Agriculture	0.026	Ram Gagat S/o Gudun, Laljit S/o Ram Shankar 36
75	37	Private	Agriculture	0.095	Mohra Devi W/o Jawahirlal, Ram Sahay S/o Baijnath, Smt. Ahmadi Begam, Abdurrahman, Salman Ahmad, Rizwan Ahmad S/o. Sabbir Ahmad, Smt. Mohsina W/o Abdul Mabood 37
76	42	Private	Agriculture	0.0203	Rajitram S/o Ramraj, Mukesh Kumar, Udaybhan, Ashok Kumar S/o Salikram 42
77	43	Private	Agriculture	0.0475	Ramjagat S/o Gudun, Laljit S/o Ramshankar 43
78	44	Government	talab	0.0578	Taalab 44
79	46	Private	Agriculture	0.0192	Ram Sahay S/o Baijnath, Smt. Mohara

					Devi W/o Jawahirlal 46
80	47	Private	Agriculture	0.003	Ram Kuber, Rajendra Prasad S/o Dhamraj 47
81	48	Private	Agriculture	0.0095	Sankramaniya Bhoomi 48
82	75	Private	Agriculture	0.055	Sankramaniya Bhoomi 75
	Village: Samariya				
83	124	Private	Agriculture	0.0026	Ramfer, Satiram, Ramniranjan S/o Kishor 124
	Village: Samsuddinpur				
84	144m	Private	Agriculture	0.1782	Rajiv S/o Satya Narayan, Sandhya Verma W/o Sanjay Verma 144 M
85	77	Private	Agriculture	0.142	Umashankar S/o Ramsunder, Himanshu Verma S/o Umashankar, Pradeep and Sandip S/o Ramashankar, Rajiv S/o Satyanarayan, Ramashankar S/o Ramsunder 77
	Village: Sulampur				
86	170m	Private	Agriculture	0.0053	National Highway No. 233, Smt. Isarawati, Raghunath, Smt. Phoolmati, Kuldeep Narayan, Dhruv Kumar, Virendra Kumar, Smt. Safiya, Smt. Lali Devi, Udaybhan, Bhanu Pratap, Chandrabhan, Prem Chandra, Naveen Parti 170 M
87	67	Common(private /Govt)	Agriculture /Talab	0.007	Taalab 67
88	70	Private	Agriculture	0.0272	Vikramajeet, Ram Gopal S/o Ram Chheetan, Ram Beetan S/o Gurucharan 70
89	72m	Private	Agriculture	0.0557	National Highway No. 233, Vinay Kumar S/o Kaleshi, Ramshankar, Yadunandan, Radheshyam S/o Bhagauti Prasad, Ram Ajor, Harishchand, Ramsagar, Kapildev S/o Shiv Nayak
90	73	Private	Agriculture	0.0855	National Highway No. 233, Vinay Kumar S/o Kaleshi, Ramshankar, Yadunandan, Radheshyam S/o Bhagauti Prasad, Ram Ajor, Harishchand, Ramsagar, Kapildev S/o Shiv Nayak 73 M
91	83m	Private	Agriculture	0.0094	National Highway No. 233, Vinay Kumar S/o Kaleshi, Ramshankar, Yadunandan, Radheshyam S/o Bhagauti Prasad, Ram Ajor,

					Harishchand, Ramsagar, Kapildev S/o Shiv Nayak, Ayesha Begam, Mo. Saleem Taalab 83 M
92	84m	Private	Agriculture	0.0257	National Highway No. 233, National Highway No. 233, Vinay Kumar S/o Kaleshi, Ramshankar, Yadunandan, Radheshyam S/o Bhagauti Prasad, Ram Ajor, Harishchand, Ramsagar, Kapil Dev S/o Shiv Nayak, Ayesha Begam, Mo. Saleem 84 M
			TOTAL	5.2983	

[F.No. NHAI/11013/01/2010/LA-Notif/BOT/UP-Varanasi/3D]

RAJESH GUPTA, director